LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
C F INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025
LATVIIAS RITENBRAUKSANAS FEDERACUA Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

1. starts 1x5,5km

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
* 1. 09:59:00 86 Girts KOKNEVICS ParaMT2 LPK
2. 10:00:00 233 Liga BIRZGALE ParaWT2 Latvijas Paralimpiska komiteja
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

1. starts 2x5,5km

#

©
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Starts

10:01:00
10:02:00
10:03:00
10:04:00
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10:14:00
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10:16:00
10:17:00
10:18:00
10:19:00
10:20:00
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10:34:00
10:35:00
10:36:00

Nr

232
231
230
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226
225
224
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222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197

Dalibnieks

Janis JUHNEVICS
Dainis SVISTUHINS
Vismants CAUNE
Nikolajs PUSNICKIS
Megislavs BARTUSEVICS
Valdis ANDINS

Janis VEJONS

Vairis KRAUKLIS
Janis KISIS

Aivars KROCIS
Sergejs POMARNEVSKIS
Janis BRUZINSKIS
Gunars RACENIS
Janis SOKOLOVS
Arnis ZANDERS
Uldis RUTKA

Janis RUSMANIS
Aldis PUNDURS
Sergejs RODIONOVS
Viktors BAUMANIS
Andrejs PISARENKO
Viesturs BIRKANTS
Janis LIEPINS
Aigars ZVINGULIS
Aivars BARDOVSKIS
Milana FROLOVA
Gabija BERZINA
Katrina HANSONE
Elina PROZIVALSKA
leva GAILE

Angelina ELKINA
Sarlote KLUMELE
Jevgenija GOLUBECKA
Viktorija LAUDAMA
Nonna VLASENKO
Lote LANGE
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LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Grupa

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

Komanda

ParaMC1 Latvijas paraolimpiska komiteja

ParaMC2 Latvijas paralimpiska komiteja

M10
M10
M10
M9
M8
M8
M8
M8
M8
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14
wu14

Salaspils Zirini

Dienvidkurzemes novads

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
CRK SMERLIS

VeloLifestyle

Valmieras velo vieniba
Dienvidkurzemes novads
Latvello

Goldingen Cycling Team

MADONA

Dobeles Dzirnavnieks Feelfree
SKANSTE VIRSI

CRK Smerlis

AdaziVelo

LiVelo / Zelta Zeme

Velo+ Bottari Baltic

NN Sporta klubs/RRS

Velo+ Bottari Baltic

Goldingen Cycling Team
SKANSTE VIRSI

RRS

RRS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

Lapa 2 no 10



LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
C F INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

1. starts 2x5,5km

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
37. 10:37:00 196 Samanta CELITANE wu14 Garam ejot MTB Team
38. 10:38:00 195 Kate Ketrina SKUJINA wWu16 RRS
39. 10:39:00 194 Samanta ROZINA wu16 KEKAVAS NSS
40. 10:40:00 193 Polina ANISIMOVA wu16 RRS
41. 10:41:00 192 Lauma LANGE wu16 RRS
42.  10:42:00 191 Evelina VITINA WU16 Dobeles sporta skola
43. 10:43:00 190 Amanda PURINA wu16 RRS
44. 10:44:00 189 Darta BALKA wu16 RRS
45.  10:45:00 188 leva JUREVICA wu16 RRS / Livelo/ Zelta Zeme
46. 10:46:00 187 Marks VASJOHA u14 RRS
47.  10:47:00 186 Artirs Jorens NORVAISS u14 Baldones Ritenbrauksanas nodala
48. 10:48:00 185 Timofejs JESAVKINS u14 RRS
49. 10:49:00 184 Otto VILUMOVS u14 EVELO TEAM
50. 10:50:00 183 Ilja KOVNATORS Licll! U14 RRS
51.  10:51:00 182 Renars VAITKEVICS u14 Dobeles sporta skola
52.  10:52:00 181 Nikita POPOVS u14 RRS
53.  10:53:00 180 Eduards EIHMANIS u14 Dobeles sporta skola
54. 10:54:00 179 Kirills FROLOVS u14 RRS
55.  10:55:00 178 Rodrigo FECERS u14 Dobeles sporta skola
56. 10:56:00 177 Leons CEVERS u14 RRS
57. 10:57:00 176 Rudolfs GAIDLAZDA u14 RRS
58. 10:58:00 175 Ralfs NAMNIEKS u14 RRS
59. 10:59:00 174 Gustavs ZVIRGZDINS u14 RRS
60. 11:00:00 173 Roberts ROMANS u14 RRS
61. 11:01:00 172 Ralfs KALVERSS u14 Salaspils Zirini
62. 11:02:00 171 Markuss BEINAROVICS u14 RRS
63. 11:03:00 170 Aleksejs ELKINS u14 RRS
64. 11:04:00 169 Marcis Janis BULS u14 RRS
65. 11:05:00 168 Deniss SEMENENKO u14 RRS
66. 11:06:00 167 Olivers VAISUNS u14 RRS
67. 11:07:00 166 Mihails TARASOVS Lic!!! U14 RRS
68. 11:08:00 165 Vladislavs KRUTKOVS u14 RRS
69. 11:09:00 164 Davids RASTOPCINS u14 RRS
70. 11:11:00 162 Rihards BONDARS u14 RRS
71.  11:12:00 161 Alekss Kristians DARDETS u14 RRS
72.  11:13:00 160 Oskars Pauls STRAUHMANIS U14 KEKAVAS NSS
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C?F

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

1. starts 2x5,5km

LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
73. 11:14:00 159 Ricards REISS u14 KNSS/Goldingen Cycling Academy
74. 11:15:00 158 Markuss RUTKIS u14 Dobeles sporta skola
75.  11:16:00 157 Martins§ URBANS u14 KNSS/Goldingen Cycling Academy
76.  11:17:00 156 Everts BULINS u14 RRS
77.  11:18:00 155 Loreta VAISUNA wu18 RRS
78. 11:19:00 154 Katrina Amanda KOZLOVSKA WU18 RRS
79. 11:20:00 153 Linda Elizabete BRILTE Wu18 VeloL ifestyle/SmiltenesBJSS
80. 11:21:00 152 Laura KLISMETE wu18 RRS
81. 11:22:00 151 Amanda Reilija ZARINA wu18 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles sporta
skola
82. 11:23:00 150 Liva SLOSBERGA wu18 RRS
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

2. starts 3x5,5km

#

©

10.
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12.
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14.
15.
16.
17.
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19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
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Starts

11:50:00
11:51:00
11:52:00
11:53:00
11:54:00
11:55:00
11:56:00
11:57:00
11:58:00
11:59:00
12:00:00
12:01:00
12:02:00
12:03:00
12:04:00
12:05:00
12:06:00
12:07:00
12:08:00
12:09:00
12:10:00
12:11:00
12:12:00
12:13:00
12:14:00
12:15:00
12:16:00
12:17:00
12:18:00
12:19:00
12:20:00
12:21:00
12:22:00
12:23:00
12:24:00
12:25:00

Nr

149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114

Dalibnieks

Aleksejs BERKIS
Raimonds VITOLS
Martins VIZULIS
Everita ROMULE

Inga VILIMA

Gunita BARISA
Svetlana DREIMANE
Olga BALLO

Ingrida SMITE

Zane KALVERSA-KENGE
Jana GUTKINA

Dace MUIZNIECE-ZARINA
Liga ACTINA

Didna JUREVICA
Renate RODIONOVA
Liva Luize BLEIVE

lize VILCINA

Anita ANTONE

Krista PUCITE

Roberts JURJURS
Arsénijs OSCEPKOVS
Radolfs SULCS

Niks LEILANDS

Valts SKUJINS

lvans MATJAKUBOVS
Aleksandrs SUVOROVS
Adrians LINTINS
Mecislavs ANTONOVS
Viljams GERVIS
Pavels MATVEJEVS
Tomass KOPEIKA
Rihards APINIS
MartinS GALOVECKIS
Gustavs EZERGAILIS
Roberts TOVSTULAKS
Ridolfs PRIEDITE
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Lic!!!

Lic!!!

Lic!!!

LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Grupa

ParaMC3
ParaMC4
ParaMB
W3+
W3+
W3+
W3+
W3+
W3+
w2
w2
w2
w2
w2
w1
w1
w1
w1
w1
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

Komanda

Latvijas Paralimpiska komiteja

pilots Martins Jirgensons

Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
Velo+ Bottari Baltic
Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
ZZK AP Print
Latvian Cycling Girls
LiVelo / Zelta Zeme
Livelo / Zelta Zeme

AdaziVelo

Latvian Cycling Girls

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
ROADEX

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy/MSG
RRS

RRS

RRS

RRS

KEKAVAS NSS

RRS

KEKAVAS NSS

RRS

RRS

RRS/MSG

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS
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C?F

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

2. starts 3x5,5km

LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
37. 12:26:00 113 Marcis MEISS u16 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
38. 12:27:00 112 Raimonds PILENIEKS u16 KEKAVAS NSS
39.  12:28:00 111 Mihails RIKS u16 RRS
40.  12:29:00 110 Edvards VEVERS u16 KNSS/Goldingen Cycling Academy
41.  12:30:00 109 Roberts JUDINS uU16 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS/MSG
42.  12:31:00 108 Gustavs Patriks CIRULIS u16 RRS
43. 12:32:00 107 Martins ICE u16 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
44. 12:33:00 106 Lukass SITNIKS u16 KNSS/Goldingen Cycling Academy
45. 12:34:.00 105 Kaspars IVANOVS u16 RRS
46. 12:35:00 104 Kristers Bruno STRAUHMANIS U16 KEKAVAS NSS
47. 12:36:00 103 Ivans LANDINS u16 RRS
48. 12:37:00 102 Artars Ricards OZOLINé uU16 Dobeles sporta skola
49. 12:38:00 101 Aleksejs SKACKOVS u16 RRS
50. 12:39:00 100 Roberts CEPARS u16 Dobeles sporta skola
51.  12:40:00 99 Daniels CIPULIS u16 RRS
52.  12:41:00 98 Nils FELDMANIS u16 KNSS/Goldingen Cycling Academy
53. 12:42:00 97 Ricards HANSONS u16 RRS/MSG
*54. 12:43:00 234 Rihards ARMANS u16 RRS
*55.  12:44:00 163 Gustavs GAIDLAZDA u16 RRS
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

3. starts 4x5,5km

LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
1. 13:00:00 96 Egons ROZENFELDS M5 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
2. 13:01:00 95 Edvins PANDERS M5
3. 13:02:00 94 Nauris KALNINS M5
4. 13:03:00 93 Aldis ZELCS M5 Virsotne/CASTELLI
5. 13:04:00 92 Raitis MUIZNIEKS M5 Auseklis IK
6. 13:05:00 91 Ivars ABOLTINS M5 CRK Smerlis
7. 13:06:00 90 Artirs RUZS M5 Fly art
8. 13:07:00 89 Verners VULS M5
9. 13:08:00 88 Dzintars KANEPEJS M5 SKANSTE VIRSI
10.  13:09:00 87 Janis RAPA M4 Térvete
11. 13:11:00 85 Girts VEVERS M4 Goldingen Cycling Team
12.  13:12:00 84 Jevgeénijs PEZENKOVS M4
13.  13:13:00 83 Maris KALEJS M4 Tukums
14.  13:14:00 82 Andris BALODIS M4 Virsotne/CASTELLI
15. 13:15:00 81 Agnis APSE M4 VeloL ifestyle
16. 13:16:00 80 Viesturs LEJINS M3 Dobeles Dzirnavnieks/Feel Free
17.  13:17:00 79 Andrejs AHMEROVS M3 Velo+ Bottari Baltic
18. 13:18:00 78 Juris SKREBELS M3 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
19. 13:19:00 77 Ivo LEVANS M3 KS Sporta klubs
20. 13:20:00 76 Raimonds VEINBERGS M3 Virsotne /Castelli
21.  13:21:00 75 Ritvars JAKUBOVSKIS M3 SKANSTE VIRSI
22. 13:22:00 74 Ricards JAKOBSONS M2 Goldingen Cycling Team
*23. 13:23:00 73  Arturs SISOLATINS M2 ZZK AP Print
24.  13:24:00 72 Girts MARTINSONS M2 Evelo Team
25.  13:25:00 71 Juris VISOCKIS M2 EMU Malpils sporta klubs
26. 13:27:00 69 Aleksandrs ZAVOLOKS M2
27. 13:28:00 68 Aleksandrs SAPOZNIKOVS M2
28.  13:29:00 67 Andrejs PEGASOVS M2
29. 13:30:00 66 Janis STEINS M2 SKANSTE VIRSI
30. 13:31:00 65 Valerijs KNAZEVS M2 TK Sniegpulkstenite
31. 13:32:00 64 Sandis LUSIS M2 Goldingen Cycling Team
32. 13:33:00 63 Lauris PARUPS M2 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
33. 13:34:00 62 Imants SOKOLOVS Licl!!' M1
34. 13:35:00 61 Gatis LUBERTS M1 VeloLifestyle
35. 13:36:00 60 Dzintars AUSMANIS M1 Goldingen Cycling Team
36. 13:37:00 59 Artis ROZE M1 Dobeles Dzirnavnieks FeelFree
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

3. starts 4x5,5km

LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
37. 13:38:00 58 Arvis SPRUDE M1 Goldingen Cycling Team
38.  13:39:00 57 Girts CIRVELIS M1 ROADEX
39.  13:40:00 56 Valentins JEGOROVS MCFA
40. 13:41:00 55 Oskars VIDOVSKIS Lic!'! MCFA VictoryVector
41. 13:42:00 54 Ansis BREMANIS MCFA
42.  13:43:00 53 Niklavs BOLSIS MCFA Dobelesdzirnavnieks/FeelFree
43.  13:44:00 52 Matiss ZERVENS MCFA  ZZK AP Print
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LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
C F INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

4. starts 4x5,5km

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
1. 14:15:00 51 Kristians LAZDANS u18 RRS
2. 14:16:00 50 Karlis KLAUZS u18 KEKAVAS NSS
3. 14:17:00 49 Artars FOTINé u18 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
4. 14:18:00 48 Mikelis LUZA uU18 KEKAVAS NSS
5. 14:19:00 47 Gustavs VIKSNE uU18 nav
6. 14:20:00 46 MartinS FRICSONS Licll! U18 KEKAVAS NSS
7. 14:21:00 45 Gatis GRUNTINé u18 KNSS/Goldingen Cycling Academy
8. 14:22:00 44 Edvards KIMS uU18 RRS
9. 14:23:00 43 Emils LORENCS u18 KEKAVAS NSS
10.  14:24:00 42 Toms STRELIS u18 NN Sporta klubs/RRS
11. 14:25:00 41 Helvijs KANCERS u18 RRS/MSG
12. 14:26:00 40 Marks JAKOBSONS u18 NN Sporta klubs/RRS/MSG/Cannibal Victorius
13. 14:27:00 39 Arvids LOGINS u18 RRS/MSG
14. 14:28:00 38 Georgs TJUMINS u18 grenke - Auto Eder / RRS
15.  14:29:00 37 Andrejs CEKUNOVS u18 RRS
16. 14:30:00 36 Vladislavs VLASENKO uU18 RRS
17. 14:31:00 35 Martins PURBERZINS u18 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/RRS
18.  14:32:00 34 Jékabs ZUJEVS u18 RRS
19. 14:33:00 33 KriSjanis LEJINé u18 D:bleles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles sporta
skola
20. 14:34:00 32 Uvis ZVIRBULIS uU18 Goldingen Cycling Club
21.  14:35:00 31 Daniels APSE u18 VeloL ifestyle/SmiltenesBJSS/MSG
22.  14:36:00 30 Rauata ZIBENE WElite RRS
23. 14:37:00 29 Paula Patricija TILKO WElite RRS
24. 14:38:00 28 Beate BULA WElite Dobeles sporta skola
25.  14:39:00 27 Santa Sanija JURGENA WElite Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
26. 14:40:00 26 Lasma Elza VAIVODE WElite RRS
27. 14:41:00 25 Madara ABOMA WElite Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
28. 14:42:00 24 Kitija SILTUMENA WElite Keukens Redant cycling team
29. 14:43:00 23 Dana ROZLAPA WElite Keukens Redant Cycling Team
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C?F

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACLIA

5. starts 5x5,5km

LC SOSEJAS RITENBRAUKSANA
INDIVIDUALAJA BRAUCIENA 2025

Starta protokols

25/06/2025, Riga-Bikernieki

ar precizéjumiem (*)

# Starts Nr Dalibnieks Grupa Komanda
1. 15:15:00 22 Renats STALS mMu23 Nantes Doulon Velo Sport/RRS
2. 15:16:00 21 Roberts LAUDANSKIS Licll! MU23 ZZK AP Print
3. 15:17:00 20 Girts HARKINS MU23 Energus Cycling Team
4. 15:18:00 19 Filips LUCEVICS Mu23 RRS
5. 15:19:00 18 Daniels DALE Licl!l MU23 RRS
6. 15:20:00 17 Rainers ZVIEDRIS MuU23 DAKO ZIEMELVIDZEME
7.  15:21:00 16 Jékabs BELAVSKIS MuU23 RRS
8. 15:22:00 15 Elvis LIELMANIS MU23 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/MSG
9. 15:23:00 14 Arsens MZAVIJA MuU23 RRS
10.  15:24:00 13 Markuss LAGZDINS Mu23 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/MSG
11. 15:25:00 12  Artis MEZRAUPS MuU23 RRS
12. 15:26:00 11 Valters TAMS MU23 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles sporta
skola
13. 15:27:00 10 Olivers Jékabs SKRAPCIS MuU23 Energus Cycling Team
14. 15:28:00 9 Karlis KLISMETS MU23 Energus Cycling Team
15.  15:29:00 8 Gusts LAPINS Mu23 CC Villeneuve Saint Germain
16.  15:30:00 7 Martins PLUTO MElite Beat Cycling club
17. 15:31:00 6 Raivis BELOHVOSCIKS MElite
18. 15:32:00 5 Kristers KOVGERS MElite DAKO Ziemelvidzeme
19. 15:33:00 4 Krists NEILANDS MElite Israel Premier-Tech
20. 15:34:00 3 Kristians BELOHVOSCIKS MElite Monzon - Incolor -Gub
21.  15:35:00 2 Toms SKUJINS MElite Lidl Trek
22. 15:36:00 1 Emils LIEPINS MElite Q36.5 Pro Cycling Team
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